— 1 —

新震党发〔2019〕35号

关于王坚等 7 名同志正式任职（聘任）的通知

各部门、单位，各地震台站：

经试用期满考核，2019年 8月 30日局党组 2019年第 30次

会议研究决定：

王坚同志按期正式任震害防御处、政策法规处（合署办公）

处长（县处级正职）；

石广岭同志按期正式任纪检监察审计处副处长（县处级副

职）；

王伟同志按期正式任机关党委副书记（县处级副职）；

— 2 —

张文来同志按期正式聘任为前兆台网中心副主任（5 级职

员）；

李志华同志按期正式聘任为地震应急保障中心副主任（5级

职员）；

王在华同志按期正式聘任为网络数据中心副主任；

聂万里同志按期正式聘任为乌鲁木齐中心地震台副台长（6

级职员）。

特此通知

           中共新疆维吾尔自治区地震局党组

            2019年 9 月 23日

新疆维吾尔自治区地震局办公室            2019年 9月 24日印发